
ADA MIEJSKA ŁOMIANKACH

Uchwała Nr XVIII/157/2019
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki
„Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach”Sp.z o. o w 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506 z póź.zm.) Rada Miejska
w Łom

I.

x

%

iankach uchwala, co następuje:

s.
Wyraża zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Zakład WodociągówiKanalizacji w Łomiankach” Sp. z o. o. w Łomiankach w 2020 roku o kwotę
4.400.000,00 zł (słownie: cztery miliony czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem
na finansowanie przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno -
ściekowejna terenie gminy Łomianki — etap III”.
Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi poprzez
utworzenie 88.000 (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy) nowych udziałów o
wartości nominalnej 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) każdy.
Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Łomianki i pokryje je wkładem
pieniężnym.

sz
Źródłem dochodów pokrywających podwyższenie kapitału zakładowego Spółki „Zakład
Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach” sp. z.0.0. w Łomiankach będą dochody własne
Gminy z tytułu udziałów we wpływach wpodatku dochodowym od osób fizycznych.

$3.

Wykonanie uchwały powierzasię Burmistrzowi Łomianek

sa.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


